
Dodatek č. 1 k SoD na vypracováníPD „Hajnirlovskýpotok - Staré Město“ (DSP+ DPS)

é Í5fj’li/ dodatek č. i

ke smlouvě o dílo č. PD-06/Šii-Kř/2017

Lesy České republiky, s. p.
IČ: 42196451,
DIČ: CZ 42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsáné v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřen řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Pernicou, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Moravy se sídlem ve Vsetíně, U Skláren 781, 755 01 Vsetín, 
ve věcech technických jedná:
hig. Pavel Pernica, vedoucí ST, 
Ing. Božena Křížková, správce toku, 
Ing. Miroslav Cháb, zástupce vedoucího 

(dále jen „objednatel")

a

MARESA s.r.o,
Autorizovaná projekční kancelář v oboru vodohospodářských staveb
sídlem Býšť 260, 533 22 Býšť 
IČO: 27558681 
DIČ: CZ27558681
zapsán v obchodním rejstříku u KS Hradec Králové, oddíl C, vložka 25967 
zastoupený: Ing. Josefem Marešem

(dále jen „zhotovitel")
uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném 
znění, tento dodatek smlouvy o dílo:

„Hajmrlovský potok - Staré Město44 (DSP+ DPS)

I. Předmět dodatku

Z důvodu zvýšené časové náročnosti při zpracování projektové dokumentace a dosud nedokončeného 
MPV se tímto dodatkem mění následující ustanovení smlouvy o dílo:

ČI. II. Doba plnění

Bod 1.

Dílo (PD pro ohlášení a provádění stavby) bude provedeno nejpozději do: 25.11.2018.

II. Závěrečná ujednání

1/2

mailto:pavel.pernica@lesycr.cz
mailto:bozena.krizkova@lesycr.cz
mailto:miroslav.chab@lesycr.cz
mailto:mares.projekce@centrum.cz


Dodatek č. 1 k SoD na vypracováníPD „Hajmtíovský potok - Staré Město“ ( DSP+ DPS)

II. Závěrečná ujednání

1. Otázky smluvně neupravené se řeší dle ustanovení občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

3. O změnách oprávněných osob nebo jejich kontaktních údajů a změnách bankovního spojení se 
smluvní strany bez zbytečného odkladu písemně informují.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámili s uvedenými smluvními podmínkami a 
bezvýhradně s nimi souhlasí. Nedílnou závaznou součástí smlouvy jsou i její přílohy.

5. Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po dvou.

6. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této smlouvě vždy jednaly 
a postupovaly čestně a transparentně a současně se zavazují, že takto budou jednat i při plnění této 
smlouvy a veškerých činnostech s ní souvisejících.

Smluvní strany se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke vzniku 
důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání (včetně formy 
účastenství), v důsledku tedy jednat tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena 
odpovědnost podle zákona ě. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti 
nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně zaměstnanců) podle trestního 
zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti jakékoliv ze smluvních stran včetně 
jejích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Objednatel za tímto účelem vytvořil tzv. Criminal compliance program Lesů České republiky, s. p. 
(viz www.lesycr.cz), (dále jen „CCP LČR“), a v jeho rámci přijal závazek dodržovat zejména Kodex 
CCP LČR, Protikorupční program LČR a litický kodex zaměstnanců LČR, a to včetně všech příloh, 
čímž se LČR vymezují proti jakémukoli protiprávnímu a neetickému jednání a nastavují postupy k 
prevenci a odhalování takového jednání. Za účelem naplnění tohoto článku, tj. za účelem nastavení 
funkčních a efektivních prevenčních procesů při plnění této smlouvy nebo v souvislosti s ním, lze 
obsah těchto dokumentů poskytnout na žádost druhé smluvní straně, která je rovněž může přijmout 
za své, a to v plném jejich znění.

rj

Lesy České republiky, s. p. 
Ing. Pavel Pernica 
Vedoucí ST-OPM Vsetín

V Býšti dne: r
KíA rr.'
autorizovaná 
v oboru vodoho
5 3 3 2 2 

....................... .liiyS
Ing. Josef Mareš 
zodpovědný projekta

2/2

/

http://www.lesycr.cz



